
ZARZĄDZENIE NR 1/2021

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „KOLOROWY DOMEK” 

z dnia 27 stycznia 2021r.

w sprawie wprowadzenia polityki ochrony danych osobowych w Klubie Dziecięcym

„Kolorowy Domek” w Żydowie

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(Dz. U. UE.L.2016.119.1) zarządza się co następuje:

§1

Wdraża się w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie politykę ochrony danych

osobowych stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuje się pracowników Klubu Dziecięcego „Kolorowy Domek” w Żydowie do stosowania

zasad określonych w polityce ochrony danych osobowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T11:55:08+0100
	Anna Maciejewska




